E Ex his probata manet secunda pars conclusio- nis. Nam in amore naturali quo Angelus seipsum diligit, includitur amor Dei tanquam auctoris & conservatoris proprii esse; cui consequenter Angelus non potest non velle existentiam, aliasque perfectiones, lumine naturali cognitas: Ergo si seipsum amat necessariō quoad exercitium, eadem necessitate Deum ut auctorem & finem naturalem diligit. Unde sicut ex cognitione quā se & omnes suas naturales perfectiones comprehendit, resultat necessariō judicium practicum omnino immutabile de sui dilectione, ita & ex cognitione quā Deum ut auctorem & finem naturalem in seipso tanquam in speculo purissimo contemplatur, oītur necessariō judicium practicum omnino immutabile, quo judicat illum esse necessariō diligendū, ut magis ex argumentorum solutione patebit.

§. II.

Solvuntur objectiones.

O Bjicies primō: Esse semper in actu secundo, arguit infinitatem in potentia: Sed voluntas Angelī est finita: Ergo non est semper in actu

FFF 2. actu